
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ DAZKIRI MESLEK YÜKSEKOKULU  

2016 - 2017 BAHAR YARIYILI MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI BÖLÜMÜ  YARIYILSONU SINAV PROGRAMI 
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Öğr. Gör. Kemal Muhammet ERTEN         Öğr.Gör. Ali BALKI   Doç. Dr. Harun CANSIZ 

                   Müdür Yardımcısı            Müdür Yardımcısı                Müdür  

 
 

SINAV 

TARİHİ 

 

DERSİNADI 

 

SINAV 

SAATİ 

SINAV 

SALONU 

22 Mayıs 2017 

Pazartesi 

Mali Tablolar 

 

Mikro Ekonomi  (Tekrar) 

 

11:00 

 

12:00 

 

202 

 

202 

 

23 Mayıs 2017 

Salı 

Finansal Yatırım Araçları 

 

Genel Muhasebe II (Tekrar) 

 

11:00 

 

12:00 

 

202 

 

202 

 

24 Mayıs 2017 

Çarşamba 

İşletme Yönetimi II 

 

                                                Girişimcilik II 

 

11:00 

 

12:00 

 

202 

 

202 

 

25 Mayıs 2017 

Perşembe 

Ticari Matematik (Tekrar) 

 

Muhasebe Denetimi 

 

14:00 

 

15:00 

 

202 

 

202 

 

26 Mayıs 2017 

Cuma 

Banka Muhasebesi 

 

Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi 

 

10:00 

 

11:00 

 

202 

 

202 

 

30 Mayıs 2017 

Salı 

Paket Programlar II   

 
15:30 202 

31 Mayıs 2017 

Çarşamba 

Türk Dili II 

Vergi Sistemi 

Ticaret Hukuku(Tekrar) 

 

10:00 

10:00 

 

11:00 

 

202 

202 

 

202 

 


